
POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI DÍTĚTE K ÚČASTI NA 

STANOVÉM TÁBOŘE V KARLOVICÍCH 

dle vyhlášky č. 106/2001 Sb., konaném v měsíci červenci a srpnu 2024  

 

Kontaktní údaje správce osobních údajů:  

Actaea, z.s., mail – info@actaea.cz  IČ – 26582741 

Jméno a příjmení posuzovaného dítěte:  ………….……………………………………………………………………………  

Datum a místo narození:  …………………………………………………………………………………………………..…………  

Bydliště:  ………………………………………………………………………………………………………………………...………….  

Posuzované dítě k účasti na příměstském táboře  

a.) Je zdravotně způsobilé   

b.) Není zdravotně způsobilé   

c.) Je zdravotně způsobilé za podmínky (s omezením)   …………………………………..………………….………  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….  

Posudek je platný 24 měsíců od data jeho vydání, pokud v souvislosti s nemocí v průběhu této doby 

nedošlo ke změně zdravotní způsobilosti.  

Potvrzení o tom, že dítě  

a.) Se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním ANO – NE  

b.) Je proti nákaze imunní (typ/druh)  …………………………………………………………………………………….  

c.) Má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh)  …………………………………………………………  

d.) Je alergické na  ………………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

e.) Dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka)…………………………………………………………………………  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

Zpracovávání výše uvedených údajů je prováděno zákonným způsobem, kterým je plnění právní povinnosti a 

veřejného zájmu při ochraně zdraví, kterou je výše uvedený správce povinován.  Ostatní práva a povinnosti při 

zpracovávání osobních údajů má správce uveden na adrese: www.vicevemlyne.cz.   

  

Datum vydání posudku: ………………………………………………………………………………..  

  

Jméno lékaře, podpis a razítko zdrav. zařízení: ……………………………………………………….……………………..  

mailto:info@actaea.cz

